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چهار گام پیشنهادی راهبردی برای آزادسازی فلسطین:

1- بازگشت به اصول

2- گشایش دامنه های جغرافیای و انسان (تمام خاک فلسطین و تمام مسلمانان مجاهد)
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3- اسلام نمودن ثروت مسلمانان

4- تعیین سناریوهای عملیات ها، اولولیت ها و نوع فعالیت آنها.

– وحدت اسلام شرط اساس است برای آزادسازی مقدسات  و رهای از ربا و تبعیت از نظام اقتصاد جهان و
اسلام نمودن ثروت های مسلمانان.

– وحدت اسلام  اکنون با حماقت آمریا و بحران غرب و تشیل نظام بین الملل و توسط بزرگان مسلمانان بیش
از هر زمان دیری نزدی شده است.

مثلث آهنین : اقتصاد‐ سیاست‐ جن –

اقتصاد و استراتژی نظام –

– اقتصاد در موج جدید جهاد 

جهاد برای جهاد جامع مردم بخش های فرع –

 و داعش … صلیب  –

یدن در عمق سرزمین های اسلامیدن در فلسطین و جزیرة العرب و جنرابطه میان جن  –

نوشته : مصطف حامد – ابو وليد مصری

امروز جهاد مسلمانان فلسطین حفظ آن قضیه از غبار زمان است، در زمان که عربیت رو به انحطاط
م رود و اسلامیت پاره پاره شده است. و براست که فلسطین ها هزینه های گزاف برای این جهاد
بزرگ خود پرداخته اند. اما این برای رهای فلسطین کاف نیست. چرا که جن فلسطین شل جدیدی از
جن های صلیب میان غرب و جهان اسلام است، که بعد از جن جهان اول برای اولین بار شست

م خورد و دچار فروپاش م شود.

اسرائیل امروز سرنیزه استعمار غرب است. در حال که ملت فلسطین هیچ کس را تنهاتر و مورد توطئه
قرار گرفته تر از خود از سوی برادران عرب ، و فراموش شده از سوی امت اسلام نم بیند.

فلسطین با تلاش طولان، دائم و دسته جمع آزاد خواهد شد. و نبرد قطع تحت شرایط و قوانین بین
الملل متفاوت ( نظام بین الملل آینده) صورت خواهد گرفت که دیر در آن غرب استعماری قدرت
مسلط و فراگیر نخواهد بود. کما اینه مسلمانان در بالاترین درجه از همرای و قدرت مادی و دین قرار

خواهند  گرفت(غیر از وهابیت).



و آن مسیری سخت و طولان است، که در ضمن جهادی طولان به سوی جن آخر الزمان برای آزادی
آزاد سازی جزیرة العرب و هر آنچه از مقدسات اصل از جن بخش کامل فلسطین است. و این جن
مسلمانان در آن است م باشد که همان مه و مدینه منوره است. این اتفاق بعد از آن صورت م گیرد
که قضیه فلسطین با هدایت اسرائیل و پشتیبان ایالات متحده آمرکیا و حمایتهای نظام و سیاس آن و
خیانتهای ب سابقه حام کشورهای عرب خصوصا سعودی، خلیج و عمان به مرحله تصفیه کامل
برسد. آنان اشتیاق فراوان برای تمام کردن قضیه فلسطین و گشودن درهای سعودی و خلیج به روی
اسرائیل و بیرون کشیدن مسلمانان و عربها برای شرکت در جن نیابت با ایران و شیعیان عرب از خود
نشان م دهند. مساله فقط این نیست، بله جنایت، دشمن و جن با تمام دشمنان اسرائیل است و

هر آن کس که امنیت دولت یهودی را تهدید م کند خصوصا مجاهدین مقاوم.

گام راهبردی اول‐ بازگشت به اصول

طرح های مربوط به فلسطین با قدم به قدم مطالعه شده و گام ها ی ی و به صورت متوال برداشته
شده است تا امروز به این مرحله رسیده است، که به نظر م رسد گام های نهای در مورد فلسطین
باشد، و پرونده از دست دادن فلسطین در برابر امت اسلام گشوده شده،  با سیطره کامل اسرائیل بر
مه و مدینه و در نتیجه بر دین اسلام و مستحم نمودن سیطره و قبضه یهود بر عقاید امت اسلام بعد
از آن که ثروتهای مسلمانان را در دست گرفتند و وحدت سیاس شان را از بین بردند و بر نظام های

حاکم بر آنها مسلط شدند.

اولین طرح درمورد فلسطین جدای آن از امت اسلام بود و این ادعا که این ی “قضیه عرب ” است.
به ی مساله قومیت ادامه یافت و گفتند که از ی و شرایط با انحراف در گام دوم در قومیت عرب
مساله وطن تبدیل شده،  و قضیه فلسطین ی قضیه وطن برای فلسطیان شد (که برادران فرض عرب

آنها با آنها در این زمینه همدردی م کردند.)

و اکنون فلسطین مساله ای شخص شده است که به رهبر مرتبط است – همانطور که حال و روز دیر
کشورهای اسلام این چنین است‐  پس نه قومیت و نه ملیت بله موجودیت پرباد برای دیتاتوری که
به فضل اسرائیل و غرب بر روی دو پای خود ایستاده است. و وطن تبدیل شد به ی رهبر واحدی که
همه چیز را در جیب خود گذاشته است – تمام ثروتها، مقام ها و تصمیم گیری ها‐ و همه آنچه که
مربوط به حال و آینده م شود، با تصمیم که هیچ کس از ملت و از دین و یا هرگونه عقیده ای،  در آن

مشارکت ندارد.

 :و انسان گام راهبردی دوم – گشایش دامنه جغرافیای

تمام سرزمین فلسطین و (قلوب) تمام مسلمانان مجاهد

این همان شرایط ایده آل است که اکنون وجود ندارد، حت اگر محدود باشد اما بالاخره آغاز خواهد شد،
و در طول زمان به سمت فراگیر شدن و بالاگرفتن مناقشه پیش م رود.



اگر مسلمانان به دستورات خدایشان (تل امتم امه واحده و انا ربم فاعبدون) عمل م کردند به این
حال و روز که صد درصد متناقض با اوامر اله است نم رسیدیم. پس وحدتمان را هر ستمر متبری

از بین نم برد، که به دشمنان امت خدمت کند و با تمام فرزندانش حمله کند و با دینش بجنند.

به آسان از قوم گرای به مل گرای و از آن به فردیت طاغوت رسیدیم. و حالا زمان توقف این انحراف
است. نباید توقع نتیجه سریع و قطع داشته باشیم. بله باید آهسته و پیوسته عمل کنیم. با اوج گیری

رویاروی ها جهاد باید افزایش یابد و در صورت که جن متوقف شد باید آهسته و یا متوقف شود.

– ملت ها چونه بیدار م شوند؟؟:

جامعه بیدار م دانند ی م که وضعیت را شرایط جن بوسیله رهبری و یا فرماندهان موقت میدان
شود. و بوسیله مومن هوشیار پیشتاز‐ که ابعاد رسالتش را درک م کند و سیاست های کل تلاش برای
بیداری امت حول محور فریضه جهاد را درک م کند. برای رسیدن به هدف اصل که همان آزاد سازی
مقدسات اسلام است و با هدف وحدت امت اسلام با رهبری متشرع و با درایت و قوی و امین تلاش

م کند.

گام راهبردی سوم :  اسلام سازی ثروتهای مسلمانان.

پول غارت شده از ملت های اسلام (امت اسلام) بواسطه استعمار مستقیم غرب و یا غیر مستقیم
امپریالیسم و یا به دلیل اشغال نیابت (حومت مل – برای ستمر بزرگ‐ نظام یا سلطنت) تمام این

پول ها از هر طریق که باشند در نهایت به خزانه بان های یهود سرازیر م شود.

و بخصوص ثروتهای بزرگ که در راس آنها نفت و گاز و مواد خام استراتژی همچون آهن، اورانیوم،
مس و الماس و غیره قرار دارند. بالاتر از همه اینها مواد مخدری که از افغانستان به ارزش که رسما
اعلام نشده است غارت م شود اما از قیمت هروئین که در خیابانها و به صورت خرده فروش فروخته

م شود تخمین زده م شود که ارزش آن بیش از ی ترلیون دلار باشد.

از آنچه از اموال مردم ماست برای خرید تولیدات استعمارگران و در صدر همه آنها سلاح خرج م‐
شود (علیه چه کس؟؟؟) و بهترین امانات برای اقلیت مرفه ، در حال که بیشتر مردم از سیر کردن
شم خود نیز به خاطر سیاست های نظام حاکم عاجز هستند. تمام پول ها بعلاوه آنهای که از فعالیت ها
و معـاملات اقتصـادی مضـر همچـون صـادرات و واردات بـا اسـتعمار گـر در مبـادلات و معـاملات غیـر
متوازن و بیهوده گرفته تا صادرات شبه رسم مواد مخدر (که گاه اوقات به بودجه دولت وابسته
است)، و فعالیت های اقتصادی ویرانر و سازمانده شده با دخالت حومت، مانند فساد و انواع
و فروش آن و ….. بدست آمده به بان قاچاق، تجارت انسان و اعضای انسان و سرقت آثار باستان

های جهان سرازیر م شود.

باید برای توقف آن تجارت خونین اقدام صورت گیرد: یا با تسلط و کنترل بر آن اموال – یا به هر شل
ممن از از دسترس دشمن به آنها جلوگیری شود‐ و یا با از بین بردن و ویران کردن آنها.



– اسلام نمودن ثروتهای اسلام، به این معنا که :

اول: توقف تسلط دشمن بر آنها

دوم: هدایت آن به سمت ساخت اجتماع بر اساس عدالت و رسیدن به خودکفای در برآورده نمودن
احتیاجات زندگ مانند غذا، دارو، سلاح، و آموزش و بهداشت.

.ر بر اساس اصل عدالت و همبستسوم: تبادلات اقتصادی با ملت های دی

چهارم: ایجاد راه برای خروج از بن بست ربا که انسانیت به خاطر تسلط یهود بر اقتصاد و تجارت
جهان و در نتیجه سیاست بن الملل که آن را نظام بین الملل م نامند گرفتار شده است، و رهای از

جن ها و تنش های که تمام ندارند چرا که به دنبال پیروزی بان های حاکم هستند.

– هیچ معامله اقتصادی بزرگ یا کوچ وجود ندارد (حت اگر در واتیان، تلاویو ویا مه مرمه منعقد
شـده باشـد) کـه بـا ربـا انجـام نشـده باشـد، ربـای کـه از بزرگتریـن گناهـان در اسلام اسـت. بـا ایـن همـه
مسلمانان به آن آلوده شده اند به گونه ای که با هر درهم ربا تنفس م کنند همانطوری که با هر جمله ای
که م شنوند دروغ استشمام م کنند. و رهبران دین و یا دنیای آنها حت در خواب هم فری به حال
خروج از معاملات ربوی نم کنند. بیشترین کاری که م توانند انجام دهند توجیه و یا کتمان آن با انواع

و اقسام حیله های شرع و مصلحت است.

وحدت اسلام شرط اساس برای آزادسازی مقدسات، و رهای از ربا و پیروی اقتصادی و اسلام سازی ثروتهای
مسلمانان

شعار وحدت اسلام آنقدر به زبان گفته شده است که دیر مستهل شده ، بدون اینه عزم برای
انجام کاری در راستای آن وجود داشته باشد. با این وجود شرایط بین الملل کنون با تمام بدی و
خطرات که دارد بیش از هر زمان دیری از زمان جن جهان اول مناسب تر است، که در نتیجه آن
امپراتوری عثمان تفی و پس از آن بلاها آغاز شد. از دست رفتن فلسطین تمام نشده بود که بدترین
مسلط شد. و سرزمین های عرب بر سرزمین های عرب و ملیت نظام دنیا با شعار های دروغین قومیت
به صورت نیابت تحت استعمار قرار گرفتد. بیشتر سرزمین های مسلمانان اینطور بودند و همچنان هم به

همین شل هستند.

نیروهای آمریای با حماقت خود و بدون اینه بخواهند جهان را به سمت نظام بین الملل‐آسیای جدید
که ستون آن چین و روسیه و هند و ایران به عنوان دیر اجزای آن هستند، به پیش م برد.

سپس دولتهای دیر خارج از قاره آسیا تقاضای ملحق شدن به این نظام را م کنند. و ایران به دلیل
 درگیریهـایش بـا ایـالات متحـده آمریـا بـر سـر اسـتقلال سیاسـ و نیـروی اقتصـادی و نظـام خـود از
اعضای موسس نظام آینده خواهد بود. و افغانستان از نظر جغرافیای در مرکز این بلوک قرار م گیرد.
همانطور که درگیری تلخش اش علیه اشغالری آمریا، ملتش را به عنوان “مجاهد اکبر” در جن با
اسرائیل که بر نیروی آمریا تیه کرده مطرح نموده است. بطوری که هر فرار و یا تضعیف موقعیت



آمریا خود به خود به حساب جهاد مسلمانان برای آزادی فلسطین گذاشته م شود و جهاد ملت
افغانستان جزء اصل از فرایند تزلزل جایاه آمریا در عرصه بین الملل و عیان شدن تزلزل نظام و

سیاس و اخلاق آن است.

وجود افغانستان و ایران در صدر بلوک آسیای/ بین الملل آینده، از آنها ی هسته قدرتمند برای گرد هم
آوردن مسلمانان آسیای جنوب و مرکزی در چارچوب قدرت اسلام و یا بلوک اسلام – که مانیسم

کاری و هماهن مستقل دارد‐ در هماهن با نظام جدید آسیای/ بین الملل ساخته است.

از ایران و افغانستان و مسلمانان آسیای مرکزی م توان ی “کنفدراسیون” تشیل داد‐ اتحاد اولیه‐
که بسیار برای پیشرفت وضعیت آینده و عموم اسلام کارساز است، که در آن جهاد برای آزادی

مقدسات اسلام غصب شده نیز وجود دارد.

م سیاس کامل را ایجاد نماید. و هماهن سیستم اقتصادی اسلام تواند ی این “کنفدراسیون” م
تواند به هماری امنیت و دفاع اسلام منجر گشته و راه باشد برای رهای از دنباله روی ربوی از
نظام بین الملل و در راس آن مسائل اقتصادی. رهای از سیطره ارزهای استعماری و تبدیل آن به ارز
واحد اسلام و یا حت ارز واحد آسیای – و یا سیستم مبادله کالا به کالا بدون استفاده از هرگونه ارز تا

زمان که وضعیت مال ثابت و عادلانه و غیر ربوی درون نظام آسیای بزرگ استقرار پیدا کند.

شدن به چارچوب واقع در حال نزدی شعار اتحاد و وحدت اسلام ،با توجه به توسعه بین الملل –
خود است. و فراموش ننیم که تشیل اسرائیل در نتیجه وضعیت بین الملل برای مصالح استعماری
ناتوان غرب تحت کنترل و تسلط اقتصادی ربوی یهود بوده است. و برای ما مسلمانان مقاومت در برابر
گسـترش اسـتعمار / یهـودی بعـد از شسـت بزرگشـان در جنـ جهـان اول و ظهـور پیشرفـت غـرب و
قدرتهای نظام و اقتصادی و سیاس و افزایش دائم ضعف عرب و اسلام ممن نبود. و شست
تلاشها برای بیداری اسلام بطوری که آنها را تبدیل به بلایای پشت سر هم و سقوط در گودال کرد که
خود تقریبا بر تمام برای خروج از آن گرفته نشد، بعد از آن سعودی با دلارهای نفت هیچ تصمیم
تحرکات اسلام تسلط پیدا کرد. و آن جریانات را تا چاه شست پیش برد تا جای که وهابیت (همان
اسلام سن) سربرآورد. و با فشار آمریا وهابیت سلاح به دست گرفت و داعش مجرم که بالاترین

درجه از وهابیت است ایجاد شد.

لازم به گفتن نیست که ضرورت امروز مسلمانان آزادی از دست “وهابیت” و مشتقات آن است که از
شروط اساس نهضت اسلام آینده و تلاش برای وحدت و آزادی است.

در حال حاضر مسلمانان میدان جن بزرگتری را برای بازگرداندن سرزمین های مقدس سه گانه پیش
رو دارند: مه ، مدینه و قدس. و این امر بازگرداندن جزیرة العرب و آزادی آن از دست صهیونیست
های حاکم (شبه عرب/ شبه مسلمان/ شبه مرد) و رهای از شر سیستم که رمز ذلت و فساد و حاکمیت

یهود است را ضروری مینماید.



گام راهبردی چهارم‐ تعیین حدود علمردها‐ اولویت ها و نوع فعالیت های آن

فرض بر این است که سرزمین های اسلام هم محل انجام عملیات های آزاد سازی مقدسات باشد،
با فعالیتهای که با دعوت و اقدامات داوطلبانه آغاز و به جهاد مسلحانه متصل گردد.

در عمل برخ از سرزمین ها اهمیت بیشتری نسبت به دیری دارند. به عنوان مثال ، کشورهای که
مستقیما با مقدسات ارتباط دارند در اولولیت و اهمیت قرار دارند: مانند سرزمین فلسطین و جزیرة

العرب از مرزهای شام تا سواحل اقیانوس هند در جنوب جزیرة العرب.

م توان این میدان عمل بزرگ را به سه بخش فرع تقسیم نمود:

ابتدا: فلسطین

دوم: حجاز و جزیرة العرب

سوم: یمن و عمان ( عقل سلیم م گوید که سومال هم اضافه شود ،چرا که از لحاظ استراتژی جناح
آفریقای یمن است، و یمن نیز جناح آسیای برای سومال است. و از لحاظ تاریخ نیز شرق آفریقا

بخش قابل توجه از امپراتوری عمان بوده است.)

و برای هر بخش فرع برنامه ای خاص وجود دارد که با دعوت و فعالیت های داوطلبانه آغاز م شود،
و به سمت جهاد مسلحانه بر اساس استراتژی نظام تدریج سوق پیدا م کند.

:مثلث آهنین: اقتصاد، سیاست، جن

نظام مورخ، کارل فون کلاوزِویتس رابطه میان سیاست و جن را کشف نمود، که این دو ی چیز
جن عمل واحد هستد. این حرف در پ و سیاست دو وجه از ی ل مختلف: جنهستند اما در دو ش
های ناپلئون در اروپا بود. اما پس از جن های استعماری اروپا در جهان کلام دیری گفت و آن اینه:

جن و سیاست و اقتصاد سه تعبیر از حقیقت یانه هستند.

جن های استعمار هیچ گاه از اقتصاد جدا نم شوند و عموما بر سرِ  دسترس رایان به مواد خام و
بزرگ مانند جن هستند. و یا تنها برای کسب درآمدهای مال برای تولیدات غرب یا گشودن بازارهای

مواد مخدر اول و دوم، علیه چین و جن مواد مخدر سوم علیه افغانستان.

در اینجا ی عنصر ایدئولوژی در جن وجود دارد، که در ورای تسلط غرب بر فلسطین و خلیج و
جزیرة  العرب قرار گرفته است. اما ایدئولوژی آنها درب مخف برای دسترس به مطامع اقتصادی

گسترده است.

– در مورد یهود، هدف اقتصادی در صدر اولویات حیات آنهاست. یهودی ترجیح م دهد که بمیرد اما
کیسـه پـولش را از او نیرنـد. و غـرب اسـتعماری‐ خصوصـا ایـالات متحـده آمریـا‐ دارای ذهنیـت و

روحیات صهیونیست است، به همین دلیل هم برای آنها پول حرف اول را م زند.



همانطور که جن های نیابت آنها را ترغیب کرد تا هزینه جن های اقتصادی را با خونهای مزدوران و
مجرمان همچون داعش ها و برادرانشان از شرکت های جنایتاری همچون بل واتر بپردازند.

– در مورد مجاهدین در میدان که با یهود و آمریای ها و دیر اعضای گله استعماری مواجه هستند،
مولفه اقتصادی باید در اولیت قرار گیرد، بطوری که درگیری خونین وسیله ای برای بستن ی منبع

اقتصادی برای دشمن ، و یا تسلط بر آن به نفع مسلمانان باشد.

در درجه بالاتر جهاد ملت افغانستان با رهبری جریان طالبان م تواند به عنوان نمونه ای برای درک
نقـش عامـل اقتصـادی در جنـ باشـد. مثـال مختصـر در مـورد تعامـل جهـادی بـا اهـداف اقتصـادی در

اشغالری آمریا در اینجا ذکر م نماییم.

اول: هدف گسترش خطوط برق از آسیای مرکزی به پاکستان و از آنجا به هند و یا به بندر گوادر در
دریای عرب برای صادرات بین الملل آن.

دوم: هدف تسلط بر تولیدات مواد مخدر و تبدیل آن به هروئین با خلوص بالا در پایاه های هوای. سپس
با هواپیماها و دیر وسائط حمل و نقل صادرات محل و بین الملل صورت گیرد.

اما در مورد هدف اول، با آزاد سازی سرزمین های که برای گسترش خطوط برق ضروری بود کار
گسترش خطوط برق غیر ممن شد. و همینطور تسلط بر بخش عظیم از زمین های که در آنها مواد
مخدر کشت م شد‐ بر اساس گزارش های سازمان ملل متحد، 20 ال 80 درصد از این زمین ها در
اختیار طالبان است‐ در نتیجه تقریبا استفاده از تولیدات مواد مخدر در آن مناطق به نفع اشغالران
غیر ممن شده است و در باق زمین ها هم جن و درگیری برای آزادی کامل آنها در جریان است.

بعلاوه:

1- مصادره تولیدات مواد مخدر از دست تجار واسط که آنها را به دست اشغالر م رساندند.

قاچـاق هروئیـن و سوزانـدن آن، – اسـتعمارگر و همدسـتان آن تنهـا کسـان مسـیرهای زمینـ 2- ردیـاب
هستند که توانای تولید آن برای انحصار مواد شیمیای لازم را در اختیار دارند.

3- حمله به فرودگاههای که محل تولید هروئین بودند و عملیات انتقال هوای آن را انجام م دادند.

4- حمله به راههای مواصلات زمین و پایاه های هوای‐ برای جلوگیری از رسیدن مواد مخدر خام به
آنها.

5- جلوگیری از متضرر شدن کشاورزان و روستاهایشان. با به تعویق انداختن راه حل ریشه ای برای
مشل مواد مخدر تا زمان بازگشت امارت اسلام به حومت، برای مطرح نمودن راح حل محل و بین

.ل جهانبرای این مش الملل

این روش ی افغانستان در تعامل با بخش اقتصادی در جن مناسب است تا به عنوان فلسفه عملیات
در هنام مواجهه با عملیات های غارت نفت اسلام از خلیج و جزیرة العرب به آن رجوع شود و از آن



راهنمای گرفته شود‐.

:اقتصاد و راهبرد نظام

،یزه ای برای مبارزه توجه داشته باشید. مانند کنترل خطوط دریایلطفا به جوانب راهبردی به عنوان ان
بندرهای مهم و یا موقعیت های زمین توسط دشمن. تمام اینها علیرغم اهمیت ظاهری که دارند اهمیت
چندان ندارند مر اینه به مساله ای اقتصادی با اهمیت مربوط باشند. پس اشغال دماغه امید نی و یا
کانال سوئر، و یا تنه جبل الطارق و یا تنه های بسفور و داردانل، ارزش حقیق آنها فقط از لحاظ
استراتژی نیست بله حاکمیت بر شاه راه های تجارت بین الملل است و عبور نهر های طلای آینده از

مستعمرات و اموال مستعمرات و مواد خام از سرزمین های استعمار شده است.

و اشغالری گرگ های غرب در جزایر چین تنها به دلیل اهمیت استراتژی آنها نبود بله مساله نقش
مهم آنها در تجارت مواد مخدر در شبه قاره چین بوده است.

– بنابراین اهمیت استراتژی صرفا نظام نیست تا آنجای که از اهمیت اقتصادی برخوردار باشد، و
این همان مقیاس و معیار حقیق است.

– سیاست هم تا زمان که مصالح و منافع اقتصادی در آن مطرح نباشد سیاست نیست. سیاست تنها
توطئه ها یا نمایش قدرت شیطان نیست. سیاست از اقتصاد جدا نیست بله همیشه تابع است برای
است که منجر به سقوط م مصالح اقتصادی و در غیر اینصورت وجودی بیهوده است و یا حماقت
شود. وجه اخلاق برای سیاست بین الملل چیزی است که تنها در صورت بازگشت اسلام به حومت

بروز و ظهور م یابد.

تجسم سیاست برای مصلحت اقتصادی، تنها در روابط بین الملل محدود نم شود بله در داخل هر
دولت نیز مطرح است. هیچ سیاست داخل وجود ندارد که نماینده منافع ی گروه اجتماع خاص
سازد. انقلاب ها حرکت اجتماع را م ه از لحاظ اقتصادی قویتر است سیاست داخلنباشد. و آن
خشونت آمیز هستند که نه تنها برای بازسازی قدرت صورت م گیرند بله در اصل برای بازگردادن
توزیع ثروت اتفاق م افتند. پس تسلط بر سلطه سیاس کاری ضروری برای تسلط و کنترل بر ثروت ها
کند و بدیه تغییر م آنهاست. ودر نتیجه آن است که سیاست داخل و بازگرداندن توزیع اجتماع

است که سیاست خارج دولت مربوطه نیز تغییر م کند.

خلاصه آنچه که تاکنون گفته شد این است که اقتصاد همان هیزم جن هاست، و دلیل اول روشن شدن
آن ، استراتژی های جن و سیاست های همام با آن است.

– با توجه به قطب های اقتصادی متخاصم، ما استراتژی جن و سیاست ها را درمیابیم.

– همانطور که گفتیم ستون های اقتصاد جن آمریا علیه افغانستان مواد مخدر و نفت است، و دیدیم
چونه جریان طالبان آنها را هدف گرفت و استراتژی موفق و موثر آن مورد ستایش قرار گرفت، تا آنجا

که اشغالر آمریای در آستانه خف و یا فرار بدون هیچ دستاوردی قرار گرفت.



اقتصاد در موج جدید جهاد:

در رویــاروی بــا اشغــالری یهــودی/ آمریــای فلســطین و جــزیرة العــرب، لازم اســت کــه ســتون هــای
اقتصادی جن علیرغم ماهیت ایدئولوژی رادیال آن تعیین شوند. همانطور که در آبهای خلیج برای

ایران و عربها گاز وجود دارد در آبهای عرب و ترکیه در دریای سفید هم گاز خواهیم یافت.

و در جزیرة العرب و سواحل آن نفت و گاز م یابیم و هر آنچه که از تجهیزات انتقال زمین و دریای که
همان لوله ها و حامل های دریای هستند بهره خواهیم برد.

– در اینجا پروژه ای برای ارتباط جزیرة العرب با اسرائیل بوسیله قطار و در واقع برای انتقال کالا وجود
دارد. رودخانه ای از طلا که بر روی چرخ های قطار جریان دارد. قطعا بخش مهم از خطوط انتقال

برق همان مسیر قطار به سمت حیفا برای تقویت رهبری اسرائیل در بازار انرژی بین الملل است.

– پروژه های بزرگ تخلیه اقتصادی در قاره آفریقا وجود دارد. خصوصا پروژه ” سد نبت” اتیوپ که
به طور موثر به موجودیت دولت مصر پایان داده و یا امان تغییر انقلاب در آن را ایجاد کرده و یا باعث
شده نظام برپا شود که از کمترین درجات استقلال برخوردار است. و مصریان را قادر م سازد تا
بدون تخریب گسترده تنها به ادامه حیات خود بپردازند، و در برابر دستورات مستقیم اسرائیل و یا غیر
مستقیم و از طریق نظام متعفن اتیوپ، و نظام که ظاهری مصری دارد اما ذات یهودی دارد، تقلیل
تسلیم باشند. گویا منطقه طبیع یافته در فرعون و ارتش فرعون، بدون ملت و یا آب و ارزش انسان

حفاظت شده ای است که جانواران مسخ شده ای با مشلات جهش ژنتی در آن حضور دارند.

برای بازگردادن مصر، و دفاع از حیات بشری در آن سرزمین بخشنده چاره ای نیست جز اینه سد
النهضت و یا هر سدی که جلوی جریان نیل آب و شاخه های آن را م گیرد برچیده شود و تلاش برای
ایجاد وحدت از سومال و اریتره و حبشه و تا سودان و مصر انجام گیرد. حت بهتر است که این
وحدت به گونه ای توسعه یابد که تمام زمین های که شاخه های نیل در آن جاری هستند را نیز فراگیرد

تا زمان رهای از نفوذ استعمار قدیم و سرطان اسرائیل جدید.

:برای جهاد جامع مردم بخش های استراتژی

ن است مسلمانان به دنبال ایجاد چند بخش استراتژیدرآینده و با تشدید استراتژی جهادی، مم –
پارچه در صحنه بین المللجامع و ی باشند، که ایجاد نیروی اسلام براساس ماموریتهای تخصص

تمیل م شود. در اینجا بخش های زیر وجود دارد:

(بین الملل / آسیای) آینده نظام بین الملل (سیاس /جغرافیای) در قلب 1- بخش

/یل شده است. به عنوان دو نیروی موسس نظام آسیایمرکز این بخش از افغانستان و ایران با هم تش
بین الملل، و با تلاش مشترکشان است که حضور اسلام در آسیای میانه (جمهوری های پنج گانه)
تجمیع م شود و در آینده هند نیز به جمع آنها م پیوندد که به دلیل موقعیت جغرافیای و سیاس در
مرکز نظام بین الملل برای تشیل مرکزیت اسلام و اقتصادی و فرهن و سیاس تاثیر بسزای در



جهــان دارد. و بــه دلیــل ارزش روحــ و اخلاقــ کــه اسلام بــرای تمــام بشریــت صــرف نظــر از دیــن و
اعتقاداتشان قائل است.

2- بخش مقدسات، شامل جزیرة العرب ( که در آن یمن و عمان هم وجود دارد) و شام بزرگ، و عراق.
فلسطین مرکز این بخش است. با توجه به ارزش قدس و موقعیت جغرافیای و مردم شناس بزرگ که

دارد، از بغداد تا دمشق و قاهره.  این بخش وظیفه حمایت از مقدسات را برعهده دارد.

این بخش از مقدسات حمایت م کند، و همین کار را نیز برای مساله انرژی و آبراه ها و زمین هایش هم
انجـام مـ دهـد. و بازگردانـدن دریـای سـرخ بـه هـویت تـاریخ خـود بـه عنـوان دریـاچه ای اسلامـ و در
دسـترس جهـان بـرای عبـور و مـرور مسـالمت آمیـز تحـت کنتـرل و تسـلط مسـلمانان البتـه بـه جـز بـرای

دشمنان.

3- بخش آفریقا به مرکزیت مصر:

این بخش شامل دامنه آفریقای اسلام است که از مصر تا سومال به سمت جنوب و به غرب مراکش
گسترش م یابد.

و وظیفه اصل اش پشتیبان از آب نیل و بازسازی سینا و اتصال آن به زمین مصر بدون وجود موانع
آب، و حمایت از مقدسات فلسطین و جزیره و بازگردادن مصر به زندگ جدید و ارتباط کامل مغرب

عرب به فلسطین و به مشرق عرب و شرق آفریقا با راههای آب و دریای و زمین است.

بعلاوه نقش تاریخ مراکش  به عنوان ی پنجره فرهن و تجاری با جنوب و غرب اروپا، و اتصال
فرهن و تاریخ آن با غرب قاره آفریقا.

4- بخش شرق آسیا و محیط آرام به مرکزیت اندونزی:

مسئولیت آن اساسا مذهب و سیاس است، تا ساختار فری و  ایدئولوژی اسلام را تجدید نماید. و
سپس مسلمانان آن منطقه را در مسائل جهادی امت و رساندن پیام اسلام به شرق آسیا که همچنان از

آن ب خبرند و یا تفرات غیر واقع از آن دارند را به عهده بیرد.

5- بخش خاورمیانه به مرکزیت استانبول:

وظیفه این بخش حمایت از منابع آب دجله و فرات و توزیع عادلانه و نهداری کامل از آن و توقف
فروش آن و مقابله با گسترش یهودیان در آناتول است‐ و ایجاد روابط مثبت با کشورهای روسیه و

برقراری ارتباط با مسلمانان و توسعه روابط علم، تنولوژی و اقتصادی با فدراسیون روسیه است.

و تعریف مجدد اسلام در شرق اروپا، حمایت از حقوق مسلمانان در بالان و دفاع از منافع ترکیه و
لبنان و فلسطین و مصر در منابع گازی دریای مدیترانه، و منع اسرائیل و آمریا و قدرتهای اروپای از

تسلط بر این منابع.

عدم صادرات آب (دجله و فرات) به اسرائیل و قطع هماری نظام و امنیت با آن، و تجهیز مجاهدان



تـرک و کـرد بـرای حضـور در جنـ نهـای آزادی فلسـطین و مسـجد الاقصـ.  و مشـارکت آنهـا در آزاد
سازی مه و مدینه و تامین امنیت نظام جزیرة العرب.

:در عمق سرزمین های اسلام در جزیرة العرب، و جن در فلسطین و جن رابطه میان جن

ی شلی در فلسطین علیه اشغالر یهودی معادل چندین شلی موش در دیر میدان ها است. به
همین دلیل لازم است تلاش برای استمرار جهاد مسلحانه در فلسطین انجام پذیرد ( در کرانه غرب و غزه

و حت در هنام گسترش آنها به صحرای سینا).

در عیـن حـال ضـروری اسـت کـه نـبرد را بـا یهودیـان اشغـالر در سراسـر منطقـه اسلامـ آغـاز کنیـم،
خصوصا در میدانهای فعل افغانستان و یمن. و یا میدانهای که در هر زمان ممن است آتش جن در
آنها شعله ور گردد همچون مناطق کرد نشین، جای که اسرائیل به عنوان سرزمین خود و در امتداد

فلسطین اشغال تلق م کند.

همانطور که پیشتر گفتیم هرگونه درگیری مسلحانه با اشغالر آمریای در افغانستان ، همان درگیری
برای رهای و آزادسازی فلسطین است حت اگر خارج از مرزهای جغرافیای فلسطین باشد.

اسرائیل در جن افغانستان به شل قوی و دائم حضور دارد اما تحت پوشش ملیت های مختلف. آنها
با قدرت در زمین و آسمان در به کار انداختن تنولوژی های نظام مشارکت م کنند.

در یمن نیز یهود حضور دارد، با نیروهای سعودی و امارات و در ضمن تلاش آمریا برای حمایت از
جن خلیج علیه مردم یمن. بنابراین تلاش اسلام در جن یمن به طور مستقیم بر قدرت یهودیان

اشغالر فلسطین و بر حضور استعماری یهودیان و صلیبیون در جزیرة العرب تاثیر م گذارد.

– همانطور که اشغالران یهودی در افغانستان و یمن به خاطر منافع خود م جنند بر مسلمانان نیز
واجب است که در کنار برادرانشان در هر میدان که علیه اسرائیل و آمریای ها م جنند قرار بیرند.

– اقدام جهادی در شرق آفریقا، بویژه در سومال به عنوان نقطه ثقل حبشه، تهدیدی برای حبشه به
عنوان پایاه نظام اسرائیل محسوب م شود و تهدیدی برای پروژه پایان دادن به مصر با بستن سهم آن
از آب نیل. پس پروژه بازپس گیری مصر از چنال اسرائیل و رهای آن از نظام اشغالری نیابت یهود،
وابسته به فشار نظام بر حبشه است و تهدید رودخانه های قاچاق آب مصر از طریق بنادر سودان یا
سومال. تجارت آبهای غارت شده مصر، در صدر تمام تجارت های غیر قانون بین الملل است که در

راس آنها مواد مخدر قرار دارد.

– و بازار بین الملل برای آن تجارت بر محور باب المندب است. و این ی از مهمترین دلایل جن یمن
است. بدین ترتیب تامین امنیت تجارت آب در اولین تجربه جهان آن جان مردم مصر و دولتش را گرفته
است و ملت و دولت یمن را به خاطر تامین سرچشمه های تجارت غیر قانون آب در دریای سرخ و باب
المندب از بین م برد.(ملاحظه م کنید که کشورهای خلیج همان مسببان اصل ساخت سد النهضت

هستند که در اصل ی پروژه اسرائیل است.)



از همین روی جهاد در شرق آفریقا و مشخصا سومال، و گسترش آن به سمت حبشه گام برای بازپس
گیری مصر و فلسطین از چنال اشغالری یهود است.

: و داعش صلیب

صحبت کردن در مورد اسلام و جهاد باعث ایجاد حساسیت در میان بخش های غیر مسلمان م گردد و
حت برای مزدوران یهود در میان مسلمانان نیز حساسیت ایجاد م کند.

برخ کلمه “صلیب” را ضد مسیحیان قلمداد م کنند، و این ابهام نتیجه حوادث خونین است که بیش
از ی کشور و ی مسلمان را تحت تاثیر خود قرار داده است.

گرچه رابطه “صلیب” با مسیحیت مانند رابطه “داعش” با اسلام است. و ی صلیب جرم و جنایت و
تـوحش اسـتعماری را تحـت پـوشش دیـن مسـیحیت انجـام مـ دهـد. و در ایـن کـار ابهـام و افتـرا بـه دیـن

مسیحیت است.

داعش اعمال مجرمانه خود را تحت پوشش اسلام و جهاد در راه خدا انجام م دهد و این افترا و کذب
است به همان مقدار که در حالت اول وجود دارد – جرم ی صلیب‐ پس جرم و جنایت داعش نیز
ارتباط با اسلام ندارد، این اقدام کاملا جنایتارانه است که توسط طرفهای غیر اسلام در جهت

مقاصد سیاس به کار گرفته شده است.

جنـایت یـ صـلیب یـ جنـایت خـالص اسـت و هیـچ ربطـ بـه مسـیحیت نـدارد، و سازمانهـای کـه بـه
مسیحیت به عنوان ی دین ایمان ندارند از آن بهره گرفته اند، و آن را به عنوان پوشش برای ارتاب

جنایت (جن صلیب) استعماری خود استفاده م کنند.

دلیل که صلیب را بوجود آورد و از آن بهره برد همان است که داعش را ایجاد کرد و از آن بهره برد. و
این دلیل همانا دشمن با اسلام و مسیحیت است.

– جهاد اسلام همانا جهاد در راه خداست، در خدمت انسان که افضل مخلوقات خداوند است. ظلم بر
همه حرام است، چرا که خداوند آن را بر خود حرام نموده است. و اجبار بر پیروی از دین ممنوع است،

که آن رابطه درون بین انسان و خالقش است که (اکراه در دین ) را منع کرد.

– حمرانان اسلام باید به تمام شهروندان خود خدمت کنند، حقوقشان را کامل به صورت رایان و
با سرعت و آسان بپردازند. و هر گونه انحراف و یا ظلم خروج از مبان اسلام است حال علیه مسلمان

باشد و یا هر انسان دیر غیر مسلمان.

– مسلمان باید قدرت منحرف را با دست و زبان و یا در کمترین حالت با قلب خود به چالش بشاند.
انحراف قدرت بر ی انسان متوقف نیست. و طغیان بر همه تاثیر م گذارد – مسلمان یا غیر مسلمان‐
به همین دلیل است که (جهاد) برای عدالت و برای بازگردادن حقوق غصب شده از مال و زمین و یا
حقوق معنوی، جهادی است که باید همه نسبت به آن اهتمام داشته باشند. و جهاد بر مسلمان واجب
دین و برای غیر مسلمان نیز فریضه ای انسان است. این حقیقت است که انسان که خداوند به آن



احترام م گذارد جایز نیست اجازه دهد انسان دیری به او ظلم نماید. جهاد برای یاری مظلوم‐ خواه
مسلمان باشد یا به دین دیری باشد و یا حت به دین اعتقاد نداشته باشد، واجب است که ی مسلمان
از طریق آن به خدایش نزدی م شود. و فریضه ایست انسان دوستانه به حم خلقت انسان و واجب

است برای هر انسان.

حت ظلم به دیر موجودات نیز باید با قدرت جلوی آن گرفته شود، حال این مظلوم حیوان باشد یا
باعث هلاکت بشر م ل زدایه جنبشر است. (مثلا ببینید این که برای تمام پرنده، و یا عناصر طبیع
شود، و از آنجای که جنل برای همه انسان هاست باید حت با زور از آن حفاظت شود. حت حفاظت
از اتمسفر هم واجب است چرا که سیاره زمین را محافظت م کند و از آنجه که خداوند بر روی آن

آفریده محافظت م نماید.)

پرستش پول و هر جن که به خاطر آن بوجود آمد و استفاده ب حد و اندازه از زمین، و تخریب منابع
باعث بوجود آمدن فاجعه و قحط و از بین رفتن وسیع موجودات زنده م شود. که از بارزترین شواهد
فساد در زمین و از بین بردن نسل است. و این ی از بزرگترین دلایل جهاد اسلام و انسان است،
برای ایستادگ و تبدیل آن به نظام اسلام که هیچ گروه ویا ملیت را بر دیری ترجیح نم دهد و همه را
تماما با معیار حق م بیند. و برتری فقط بر اساس معیار تقوا است که هیچ کس جز خداوند از آن اطلاع

ندارد و اوست که در روز حساب آن را محاسبه م کند.

خداوند زمین را برای آرامش کل بشر آفرید، و نه برای پیروان دین خاص و یا جنس معین. پس برای
همان حقوق مساوی در تمام خوب های این زمین قرا ردارد، تا انسان همچنان کریم باق بماند و فقر
بر او مستول نردد، و هیچ انسان دیری که در خلقت با او ی است وی را تحقیر و یا بنده خود نند.

پس جهاد به معنای وسیع آن، م آید تا انواع و اقسام ظلم انسان علیه برادرش را از بین ببرد تا تمام
خطرات را از بشر دور کند. جهاد ی واجب دین اسلام و واجب فطری برای تمام خلق است. و از
آنجای که ی واجب دین بر مسلمین است‐ فقط به خاطر خداوند و بدون توقع نفع شخص و دنیوی
(جهاد آنها در راه خداوند است). جهاد ی شعار انسان به نفع تمام بشر است،برای اینه آنها را بر
اساس معیار انسانیت با هم جمع کند برای مصالح و منافع دنیای. به همین دلیل است که جهاد در راه
خداوند شعار اسلام انسان جامع و کامل است، که به دور آن قلوب انسانهای مستضعف جوینده
عدالت جمع م شوند. و نوک پیان آن متوجه هیچ کس نیست جز طاغوتیان مستبد، اینان حقشان

است که با ترس و وحشت بمیرند.

نوشته:
مصطف حامد – ابو وليد مصری

منبع:
سایت سیاس مافا ( ادبیات ممنوعه )
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ای مســلمانان مــه و مــدینه و جــزیرة العــرب را
آزاد کنید

ای مسلمانان مه و مدینه و جزیرة العرب را آزاد کنید

ای مسلمانان مه و مدینه و جزیرة العرب را آزاد کنید… که اگر چنین ننید خداوند حج و عمره شما را نخواهد
پذیرفت.

نوشته: مصطف حامد‐ ابوالولید مصری

 

نتنیاهو و مشتری هایش شهر به شهر در کشورهای خلیج و جزیره، شب و روز، پنهان و آشار به دنبال
اینها هم خط آهن با اسرائیل هستند. در صدر تمام و امنیت سیاس ،ایجاد رابطه اقتصادی، نظام

https://www.mafa.world/fa/2018/11/11/%d8%a7%db%8c-%d9%85%d8%b3%d9%84%d9%85%d8%a7%d9%86%d8%a7%d9%86-%d9%85%da%a9%d9%87-%d9%88-%d9%85%d8%af%db%8c%d9%86%d9%87-%d8%b1%d8%a7-%d8%a2%d8%b2%d8%a7%d8%af-%da%a9%d9%86%db%8c%d8%af/
https://www.mafa.world/fa/2018/11/11/%d8%a7%db%8c-%d9%85%d8%b3%d9%84%d9%85%d8%a7%d9%86%d8%a7%d9%86-%d9%85%da%a9%d9%87-%d9%88-%d9%85%d8%af%db%8c%d9%86%d9%87-%d8%b1%d8%a7-%d8%a2%d8%b2%d8%a7%d8%af-%da%a9%d9%86%db%8c%d8%af/


است که همه را در قالب ی کمربند واحد از عمان تا حیفا به یدیر متصل م نماید!!

آیا اعراب در شبه جزیره عربستان باق م مانند؟؟ و آیا مسلمانان واقع در آن باق خواهند ماند؟؟

سرزمین جزیرة العرب حرم اسلام است و بر مشرکان حرام است:

آیا هنوز این سرزمین عرب و اسلام است؟؟.. و یا آن را به سرزمین عبری یهودی تبدیل کرده اند؟؟..

 

ترکیه هشدار م دهد…  که فاجعه بزرگتر است:

ترکیه هشدار م دهد که وجود ” اره مخصوص” برای امنیت حجاج بیت اله الحرام خطرآفرین خواهد
بـود، چـرا کـه زیـن پـس بـرای هـر حـاج یـ پـروژه خـاشقچ دیـری وجـود دارد منتهـا بـدون مراسـم

خاکسپاری رسانه ای .

ریشه خطری که حجاج را تهدید م کند تنها بزرگ این اره مخصوص نیست بله نظام حاکم بر مهله
منشارستان‐سرزمین اره (مملت عربستان) است که باعث ورود تمام زناکاران عالم به سرزمین مقدس
مه و مدینه و مساجد ضراری است که برای سیاحت گردشران ستمر بن اسرائیل ایجاد کرده است.

ه های عرب” تمامبا برادرانشان “ار در پیمان (!!ه‐ آل سعودخاندان ار) ”پیش از این نیز “آل منشار
زناکاران شب را وارد قدس (عروس عرب) کرده و به تماشای ماجرا نشستند.

تمام رژیم های جزیرة العرب با هم همدست شده اند تا مقدسات سرزمین حجاز و در صدر آن  ثروت و
ذخایر نفت به همراه سرزمین جزیره (از فلسطین تا عمان و یمن ) و اعراب را تقدیم یهود نمایند. این
همان پروژه نیوم است که پانصد میلیارد دلار نفت هزینه دارد و سرانجام باعث افزایش مساحت اسرائیل
م شود. پس از آن نیز شنیع ترین شل قتل عام در تاریخ عرب و مسلمانان است که با نابودی ملت

یمن انجام م دهند تا یهود تمام سرزمین عرب را ببلعد.

 

ای مسلمانان:

حج و عمره را با هدف آزادی کامل مهله (مملت عربستان سعودی) و جزیرة العرب از دستان یهود
متوقـف کنیـد. تـا زمـان کـه بـه اسلام و مسـلمین بـازگردد و احـام را در آن اقـامه کننـد کـه بـر اسـاس
دستورات شرع و دین اسلام است و مشرکین و منافقین و خوک ها از هر صنف و رن را از آن اخراج

نمایند.

اکنون زمان جن و جهاد برای بازستان مقدسات سرزمین حجاز در مه و مدینه است، و از آن جا
مسیر جن به قدس منته م شود.



و این همان وظیفه ای است که علمای دلار و تمام طبال های که بوی از کرامت و دین نبرده اند با هم
بر سر آن توافق کرده اند.

حج و عمره ای را بهانه ننید که به دست یهودیان افتاده و افراد مسخ شده ای بر آن حم م رانند که از
قضا آنان را پادشاه و امیر اره بدست م نامند و هم سفیه و ابله و ب وجدان هستند.

 

ای مسلمانان:

باید جهاد شما همان حج و عمره تان باشد… و لباس احرامتان همان کفنهایتان.

تا میلیونها نفر از شما کعبه و قبر رسول اله را در دست بیرند و ی لحظه آن را در تیررس قاتلان
پیامبران و از بین برندگان نسل بشر قرار ندهند.

باید زندگ میلیون ها نفر دیر نیز قربان و فدای آزادی حرم جزیرة العرب شود، و این سرزمین بر
مشرکین و منافقین حرام گردد.

مه و مدینه و جزیرة العرب را آزاد کنید، که خداوند تا زمان که چنین ننید حج و عمره را از شما
نخواهد پذیرفت. خداوند جهاد شما و خونهای که به خاطر دین خالص خدا فدا کردید ، بدون هیچ

شری و یا بت های پادشاه را از شما قبول کند.

نوشته:
مصطف حامد – ابو وليد مصری

منبع:
سایت سیاس مافا ( ادبیات ممنوعه )

www.mafa.world/fa

https://www.mafa.world/fa/


 



جنبـش جهـادی: بحـران حـاضر و راه هـای بـرون
رفت از آن  (3 از 3)

جنبش جهادی: بحران حاضر و راه های برون رفت از آن 

(3 از 3)

 

عناوین:

بر آن تحمیل م که از دور و نزدی خانمان سوز ، جنبش طالبان علیرغم محدودیت های 17سال پس از جن –

https://www.mafa.world/fa/2018/09/09/%d8%ac%d9%86%d8%a8%d8%b4-%d8%ac%d9%87%d8%a7%d8%af%db%8c-%d8%a8%d8%ad%d8%b1%d8%a7%d9%86-%d8%ad%d8%a7%d8%b6%d8%b1-%d9%88-%d8%b1%d8%a7%d9%87-%d9%87%d8%a7%db%8c-%d8%a8%d8%b1%d9%88%d9%86-3/
https://www.mafa.world/fa/2018/09/09/%d8%ac%d9%86%d8%a8%d8%b4-%d8%ac%d9%87%d8%a7%d8%af%db%8c-%d8%a8%d8%ad%d8%b1%d8%a7%d9%86-%d8%ad%d8%a7%d8%b6%d8%b1-%d9%88-%d8%b1%d8%a7%d9%87-%d9%87%d8%a7%db%8c-%d8%a8%d8%b1%d9%88%d9%86-3/


شود همچنان با موفقیت به مسیر خود ادامه م دهد.

‐پیروزی غزن خیره کننده بود و بدون  حمایت های  ب نظیر مردم ب نظیر غیر ممن بود به اتمام برسد.

– موافقت جنبش طالبان برای بیعت با جنبش های جهادی سلف اشتباه بود که از نداشتن اطلاعات کاف از آن
گروه ها سرچشمه م گیرد.

– القاعده زمان که تحت فرمان (طالبان) بود به تعهداتش نسبت به ملا عمر پایبند نبود، چه رسد به حالا که دور
افتاده و از آن گروههای همچون داعش پدید آمده است.

– در افغانستان، کسان که شایعات را علیه طالبان تبلیغ م کنند همان کسان هستند که از مراکز فسادی که توسط
نیروهای اشغالر ایجاد شده است بهره م برند.

– چطور دوست را از دشمن تشخیص دهیم؟

– اسرائیل در میان ماست ، در مراکز تصمیم گیری، در مسائل فرهن، تصمیم گیری های اقتصادی و مسائل
آموزش و تحصیل در همه جا نفوذ کرده است.

– یهود در حال حاضر بیشترین تمرکز خود را بر سعودی وجزیرة العرب گذاشته است. و عربستان سعودی و
امارات متحده در حال حذف ملت یمن از معادلات عرب اسلام هستند.

– اتحاد از مسائل بسیار مهم در جن و سیاست و حت زندگ روزمره است. اتحاد میان مسلمین بر اساس دین و
منافع مشترک است.

– گروه جنجو حرفه ای بدون داشتن دیدگاه سیاس برای خود به دنبال ی اجیر است نه متحد.

– ماهیت نبرد مشخص و تشخیص در آن آسان شده است، در ثان ، روند اتحاد را نیز تسهیل کرده است تا آنجا که
ت روی محوم م شود.

 

نوشته: مصطف حامد – ابو وليد مصری

 

سوال 14 :



م شنویم که استاد مصطف حامد از ستون های رسانه جهادی  خصوصا در گروه طالبان است. بعض مواقع
احساس م کنم که وی در دفاع از این گروه علیرغم اشتباهات سیاس و قتل عام های که انجام داده اند مبالغه
م کند. از قتل عام افراد بیناه و اعمال دستورات سرکوبرایانه شان تحت لوای دین در مناطق تحت کنترلشان
هر روز خبری م شنویم. واقعا فرق اینها (طالبان) با القاعده و داعش و النصرة چیست؟ از طرف به القاعده حمله
م کنید و از طرف دیر طالبان را ستایش! این امر چونه اتفاق م افتد در حال که شما  بیشتر از هر کس
دیری م دانید که القاعده و دیر سلف های مفسد با طالبان بیعت کرده بودند؟ آیا این انار واقعیت و ی تناقض

بزرگ نیست؟

– مقاله شما را در مجله الصمود دیدم ، مقاله ثابت م کند که شما جریان طالبان را تایید م کنید ول من بسیاری
از صاحب نظران و مردم عادی را دیده ام که این جنبش را تایید نرده و معتقدند که شهروندان و مردم عادی
توسط اینها کشته م شوند. نظر شما در مورد این سخنان و مقالات چیست؟ از شما م خواهم که برای ما آنچه را
که م بینیم و شاهد آن هستیم توضیح دهید و اگر طالبان جنبش است بر خط صراط مستقیم این ابهامات را مرتفع

نمایید. 

  جواب :

در مورد اتهامات که متوجه جنش طالبان در قلمرو تحت فرمان آن در افغانستان است ، باید بویم که
اینها مبالغه است و به هیچ عنوان صحت ندارد. دلیل این شایعات هم قدرت جنبش طالبان بر حضور
خـود در ایـن مـدت (17 سـال) در جنـ علیـه قـویترین ارتـش دنیـا (ایـالات متحـده) و بزرگتریـن اتحـاد
نیروهای استعماری در تاریخ (ناتو) بعلاوه شماری از دولت های ذلیل که نیروهای خود را از روی نفاق

و خرسندی اربابان آمریای خود به افغانستان ارسال کرده اند، م باشد.

علیرغم محدودیت های اعمال شده توسط دشمن و ب اعتنای های دور و نزدی  نسبت به جنبش
طالبان، و اکثریت مردم افغانستان که علیه استعمار شوروی بسیج شدند و مردم که علیه آمریای ها و
متحدانش با هم ی شدند، این جریان توانسته مسیرخود را با موفقیت روز افزون  ط کند. و وجهه
علمای بد و س های سلاطین که از روی نفاق و به طمع رسیدن به دلار ها دین را برخلاف معنای آن به

کار گرفتند را برملا کرد.

ــ اینها فرضیات نظری و یا حماس نیست، و خوشبختانه پاسخ به این سوالات بعد از جن با شوه
مدت بسیار کوتاه طالبان توانست در ی شود. در این جن در 11 آگوست 2018 مطرح م غزن
یرد، و غنائم مادی و معنوی بسیاری بدست آورد که کسکنترل این شهر بسیار مهم را به دست ب

فرش را هم نم کرد.

م حت ،یه بر نیروی عظیم مردمر با ترسید م این پیروزی بزرگ و استقامت عظیم به سرانجام نم
توانیم بوییم این ی نمونه نادری از پشتیبان مردم بود.

هرچند بروز اشتباه امری ممن است از هر حرکت جهادی و یا از هر انسان سر بزند. اما خطای که از
ی قصور موقت ناش شود با اینه خطای خط مش ثابت باشد فرق م کند.



لازم است تا در هنام وقوع اشتباه تذکر داده شود و بر جنبش واجب است تا آن را به سرعت اصلاح
کند. این امر با شایعات که دشمن بیان م کند و حلقه های داخل آن برای مورد طعن قرار دادن این
جنبـش و دور کـردن مـردم ترویـج مـ کننـد تفـاوت دارد و یـ اقـدام تـوهین آمیـز اسـت کـه ضـررش از

عملیات های نظام بیشتر است.

بفرمایید تفاوت میان طالبان، القاعده ، داعش و النصرة چیست؟ شما م گویید که من به القاعده و
دیر سلف های مفسدی که در میان آنها کسان بودند که با طالبان بیعت کردند انتقاد م کنم که در

اینجا ی تناقض بزرگ وجود دارد.

اگر این اتهامات که م گویید صحیح باشد پس هیچ فرق میان طالبان و دیر سلف های مفسد وجود
ندارد، اما اینها فقط افترا است و واقعیت چیز دیری است. ادامه حیات این جنبش و مجاهدتهایش در

کنار مردم همین دلیل بر عظمت و پیروزی جنبش است ، چرا که آنها جزء لاینف این جنبش هستند.

اولا: در مورد قبول بیعت جماعات جهادی سلف توسط طالبان، فر نم کنم که این کار صحیح بوده
باشد. اما طالبان در این عمل به دلیل نداشتن اطلاع کاف از این گروهها و فساد های که در زمین به اسم
جهاد انجام دادند، شرکت کرد. طالبان تصور م کند که هر کس که صفت مجاهد را به خود داد پس
حتما همینطور است. در حال که درست این است که مبنای صحیح بودن هر حرکت را اعمال و رفتار
آنها در زمین و میان مردم قرار دهیم. اعمال و رفتارهای سلف های داعش اعمال مجرمانه است که
علیه اسلام و مسلمین انجام م شود و سرچشمه آن شیوخ نفت هستند که به رسیدن به آمریا و اسرائیل

امید دارند.

در ثـان: طالبـان بیعـت القاعـده را در دوران ملا عمـر سـنجید، و القاعـده بـه بیعـت خـود وفـادار نمانـد‐
همانطور که دیر گروه های عرب در افغانستان وفادار نماندند. مهمترین شرط که ملا عمر برایشان
گذاشته بود این بود که علمیات نظام خارج از افغانستان انجام ندهند مر با مشورت او. و عملیات
یازده سپتامبر بدون اطلاع وی انجام شد و در نتیجه دشمن به بهانه آن وارد افغانستان شد که هیچ

دخالت در آن قضایا نداشت.

القاعده در افغانستان متمرکز و تحت فرمان امارت اسلام بود پس چطور با آن بیعت شده در حال که
حـالا بسـیار دور اسـت، و اعمـال و رفتـارش هـر روز عجیـب و غریبتـر از پیـش مـ شـود، و گـروه هـای
جنایتاری مثل داعش از آن منشعب م شود. چونه امارت اسلام مسئولیت اعمال و رفتاری را
برعهده بیرد که نه چیزی از آنها م داند و نه چیزی از آنها شنیده است و حت هیچ کس برای تایید

انجامش با آن مشورت نرده است؟

از نظر من ش نیست که این مطلب ی اشتباه است، و نم دانم دلیل طالبان بر این مساله چیست.
هیچ نقطه اشتراک میان طالبان و آن گروه های سلف جهادی وجود ندارد، نه در مبان شرع و نه در
اهداف و فعالیت های عمل. پس بیعت برای چه بوده است؟ فقط برای مشارکت در تبعات جرایم گروه

های منحرف و یا در بهترین حالت قدم گذاشتن در مسیر استفاده ب مهابا و ب هدف از اسلحه.



– بعض از مردم شایعات را در مورد طالبان منتشر م کنند.

ه آنان که شایعات را منتشر مگردد: اول این از این دو دلیل باز م گوییم که این موضوع به ی م
کنند مجموعه افراد عادی هستند که از حوادث ب اطلاع هستند. مساله ای را م بینند و سپس تفسیر آن
را از منابع اشغالر و حومت دست نشانده م شنوند، و آن را باور کرده و سپس به زندگ روزمره

خود باز م گردند.

نوع دیری از کسان که آن شایعات دروغ  را باور و منتشر م کنند، کسان هستند که منافع و مصالح
آنها با اشغالران آمریای در قالب گروه های فسادی که ایجاد کرده، گره خورده است. واضح و
مبرهن است که دولت حاکم در افغانستان در حال حاضر خود ی از فاسد ترین دولت ها در دنیا
کند. و ما نم ا نیز سالانه برای ایجاد امنیت!! در افغانستان مبلغ 450 ملیارد دلار هزینه ماست. آمری
دانیم که چرا، چونه و کجا این مبلغ  دیوانه وار را هر سال!! انفاق م کنند. آنها برای میلیادرها دلار مال
حـرام تواضـع مـ کننـد و  زمـان کـه طالبـان بـه قـدرت برگـردد آنهـا را بـرای آنچـه کـه انجـام داده انـد
بازخواست خواهد کرد. آنها با شایعات و دروغ پردازی ها با زبان از منافع خود دفاع م کنند و بسیار

ضعیفتر از آن هستند که به صورت عمل دفاع کنند.

 

 

سوال 15 :

سیستم ها که دست نشانده هستند، گروه ها هم دست نشانده و احمق! خوب الان باید چه کنیم؟

– ابو ولید، چونه دوست و دشمن خود را بشناسیم؟
– مناقشه پیش رو چیست و ما باید چه کنیم؟

– با سعودی چه کنیم و چونه م توان در برابر عادی سازی ایستادگ کرد؟

 

جواب:

ابتدا چونه باید دوست و دشمن خود را بشناسیم؟ از مهمترین دلایل مادی برای پیروزی در جن قاعده
شناخت خود و دشمن است. بدون تطبیق دقیق این قاعده شست در جن حتم است، و یا حداقل

پیروزی تضمین نم شود.

چه چیزی را باید از خودمان بدانیم:  ما کیستیم؟ چه م خواهیم؟

سپس ، توانای های در دسترس ما چیست؟ تشیلات اردوگاه نظام ما چیست؟



و از هر کدام از این اعضا و اجزا چه م خواهیم: پرسنل، کادر، دوستان و متحدین مان.

اگر به دو سوال اول اینه ما کیستیم و چه م خواهیم ، پاسخ دادیم شناخت دوستان و دشمنانمان
راحت خواهد بود.

هر آن کس که با ما منافع یسان دارد پس دوست ما و متحد ماست. و هر آن که با منافع ما تضاد دارد
نیست چرا که این مساله ی دشمن با ما منافع متفاوت داشته باشد به معن دشمن ماست . اگر کس

امر طبیع است اما تعارض و تناقض با منافع به معنای دشمن است.

دیر این که لازمه دشمن استمرار جن نیست. ممن است دشمن خود را نادیده بیریم و یا به وجود
آن اهمیت ندهیم. اما اگر ما نخواهیم و او هم نخواهد، و مساله ای بسیار حیات و مهم برای طرفین وجود
حتم اشتن و یا به تعویق انداختن نیز نباشد، وقوع جنان تفاهم و یا نادیده انداشته باشد و ام
خواهد بود. ممن است بدانید که طرف مقابل دشمن شماست. اما اگر مساله جن با زمان حل شود،
بعد از جن ها و نزاع ها ، رابطه به شل دیری که همانا دوست و همیاری است تغییر م کند، و یا

دوست و زندگ مسالمت آمیز در زمینه های اقتصادی و تجاری و فرهن بوجود م آید.

– ی مثال واضح از این دست اتفاق است که در اروپا بعد از جن های خونین و طولان به وقوع
اروپای همیار و شبه متحد را م اول و دوم. در حال حاضر ما ی جهان پیوست. بخصوص دو جن

بینیم که در کنار یدیر بدون دشمن زندگ م کنند و احتمال وقوع جن مسلحانه نیز وجود ندارد.

و این همان چیزی است که در جهان اسلام م خواهیم و م گوییم که دعوت به وحدت و کنار گذاشتن
جن های مسلحانه و شرکت در اتحاد ها در هر سطح خواسته دین و عقل است. چالش های پیش
روی مسلمانان چالش های بحران است که در سطح دین و اعتقادات، حقوق و ثروت، و حت در سطح
حضور فیزی امت اسلام وجود دارد. ما شاهد آوارگ از سرزمین ها، تغییر دین و تغییر دستورات
شریعت، و نفوذ یهود بر مقدساتمان (مه و مدینه) هستیم.  پس از آنه قدس را بلعیدند و آن را هضم

کردند اکنون به سوی جزیرة العرب رو کردند.

اکنون مساله آنها تغییر اصل اسلام است و از همان مان های که اسلام بوجود آمده یعن مه و مدینه،
با هماری مرتدین در جزیرة العرب و با استفاده از تفاوت مواضعشان در داخل حومت و یا خارج آن
این کار را شروع کرده اند. اتحادیه عرب هم که در همین مسیر قدم بر م دارد، و کار نه فقط نادیده

گرفتن اجرای دستورات دین بله با تغییر در شریعت آغاز کرده است.

– پس مناقشه پیش رو اکنون به ما رسیده است. اسرائیل به داخل مرزهای فلسطین بسنده نرده و برای
کس که م گوید چونه به فلسطین برای مقابله با یهودی های اشغالر برویم دیر دلیل وجود ندارد
چرا که یهود اکنون در کشورهای ماست، در بین صفوف و در مراکز تصمیم گیری ما قرار گرفته است.
در بخش های اقتصادی و فرهن و آموزش ما رخنه کرده است. این امر در بعض از کشورها بیشتر و

در برخ کمتر است.

از جزیرة العرب قلمداد م اکنون بيشترین تمرکز یهود بر سعودی و جزیرة العرب است و یمن را جزئ



کنند. و چاره ای جز تامین امنیت آن ندارند تا امنیت خود در عربستان سعودی و سواحل نفت جزیره را
تامین کنند. سعودی و امارات با نیروهای نظام خود شروع به پاک کردن مردم یمن از معادله عرب و

اسلام کرده اند.

این همان جن است و آن هم میادین جن، اما چونه به جهاد برویم؟

در اینجا وارد پاسخ به سوال م شویم که م گوید:

– سیستم ها و گروه ها دست نشانده و احمق، خوب الان چه کنیم؟

همانطور که گفتیم طبیعت جن تغییر کرده و چالش ها نیز بسیار خطرناکتر شده است، به طوری که
جوهر دین و بعد مادی امت اسلام را نشانه گرفته است.

از ابتدای بوجود آمدن موج جدید جهادی (جهادی سلف) در دهه هفتاد قرن گذشته تا به امروز، نه تنها
هیچ مشل را حل نرده بله باعث بروز مشلات  و پیچیدگ های جدیدی شده است که نتیجه عوامل
متعددی است.  همه این مشلات از پ ریزی فقه این حرکت ناش م شود که در نتیجه آن فعالیت های
جهادی، تبلیغ، سازمان و جن صورت م گیرد که هم خارج از ظرفیت این سازمان هاست، و
اتخاذ م و اعتقادی به شیوخ نفت و مال سیاس است که در نتیجه وابست همچنین به دلیل تصمیمات

شود.

– آنچه که امروز مورد نیاز است جهاد است. برای رویاروی با چالش های جدید و دور شدن از سازمان
های گذشته و روش های عملیات آن و بنیان های فری خش که ضد مسلمانان است و میل ب حد و
حصری که به خونریزی و ایجاد اغتشاش دارد. باید گفت که آنها در حقیقت از “شاهزادگان اسلام” در

خلیج و یا وانشتن و یا تل آویو تبعیت م کنند.

رهبر حزب کمونیست چین (مائوتسه تون) پس از گذشت 30 سال حومت و بدون دستیاب به اهداف
انقلاب گفت که اگر 30 سال در راه قدم برداشتید و به مقصد نرسیدید باید راه را تغییر دهید چرا که آن

راه اشتباه بوده است.

راه جهادی سلف مدت زمان بیشتری از آن گذشته و اهداف آن تحقق نیافته است بله نتیجه اشتباهات
آن ما را به عقب برگردانده، خیل عقبتر از آن چیزی که در ابتدا بودیم.

– پیش از آنه برای کاری کاملا آماده باشید آن را شروع ننید، خصوصا از جنبه نظری و فری. تلاش
باید برای وحدت عمل جهادی در تمام قلمرو عرب اسلام باشد چرا که جن ی است و دشمن هم
ی است و با همه ما به ی شیوه روبرو م شود. ممن است این کار از ما وقت زیادی بیرد اما باید
دانست که تاخیر در انجام کاری بسیار بهتر از شروع بدون مطالعه و برنامه ریزی آن است که با فجایع

جدیدی به پایان برسد.

مبارزه زمان مناسب دارد که توسط فرمانده مناسبت تعیین م شود. با تامل در متن و تفسیر آیه:



منْهم ذَا فَرِيقا تَالالْق هِملَيع بتا كاةَ فَلَمكآتُوا الزةَ وَوا الصيمقاو مدِييفُّوا اك ملَه يلق الَّذِين َلا تَر لَما  }
قَرِيبٍ قُل لجا َلتَنَا اخَّرا لَو تَالنَا الْقلَيع تتَبك منَا لبقَالُوا رةً وشَدَّ خَشْيا وا هال ةخَشْيك نَ النَّاسخْشَوي
رهبر کارآمد م سوره نساء } ( آیه 77 ) ی ‐ًيونَ فَتتُظْلَم و َاتَّق نمل رةُ خَيرخاو يلا قَلتَاعُ الدُّنْيم

داند که چه وقت و چونه جهاد آغاز شود و  تا کجا پیش برود.

اما سازمان های سلف ما از قتال و جن دائم شعاری برای جذب جوانان استفاده کرده و آنها را به
سوی هلاکت و نابودی در جن های دائم و از کشوری به کشور دیر سوق م دهند و در این میان

همان طور که در بیشتر کشورها م بینیم فقط به دشمنان اسلام کم م کنند.

گوی که م گویند من اگر مسلمانم پس م کشم. مساله فقط جن برای جن نیست. بله قتال برای
بالا کردن کلمة اله است . اینه نام اله با برقراری عدل بالا رود و حق ظالم و مظلوم داده شود. نام خدا
بالا رود با یاری و دفاع از مظلوم، بازگرداندن حق و حقوق به صاحبان آنها، و بازپس گیری حقوق امت
از کسان که آن را غصب کرده اند. مسلمانان در مساوات کامل زندگ کنند تحت لوای احام دین که
هم خود راض باشند و هم خدا از آنها راض باشد. با سرنون کردن بت های شرک جدید ، که در راس
آنهـا بـان هـای ربـوی اسـت کـه یهـود بوسـیله آن بشریـت را زیـر یـوغ خـود در آورده کـه در میـان آنهـا
مسلمانان هم هستند. موسسات و اتحادیه های ستم و تجاوز و سرقت نیرو و توان ملت ها. ستم بر فقیر
و زیاد شدن تعداد آنها در جامعه، تمایل به ثروتمندان و افزایش ثروت آنها تا بینهایت، با ریختن خون

…مردم و از بین بردن حقوق آنها در زندگ

خود را بشناس … و دشمنت را بشناس… این همان شروع پیروزی است. اما پایه و اساس پیروزی
مسجد و ارتباط روح و عبادی و سلوک با کس است که قدرت و پیروزی به دست اوست و همانا او
خداوند سبحان است. سون تزو هزاران سال قبل گفته است: ما جن را پیش از میدان های جن در

معابد پیروز م شویم.

در مورد مسلمانان، آنها هم جن هایشان را در مسجد پیش از میدان جن پیروز م شوند؟ مساجد ما
اکنون کجاست و در دست کیست؟…

به اختصار م گوییم:  به تمام جوانان امت اسلام، تا آنجا که امان دارد، کار جهادی جدید پایه گذاری
کنند، آن هم متناسب با چالش های فعل و با اجتناب از ارتاب اشتباهات گذشته.

و این امر برای هر کس که توان تاسیس فری و عمل، نظام و سیاس و تبلیغ دارد واجب است. این
پیشنهاد بسیار آسان است اما در مرحله عمل بسیار سخت است. بنیان گذاری هر کار خطرناک و جدید

در این شرایط برای تمام مسلمانان کاری بسیار سخت است خصوصا برای مجاهدین آنها.

 

– با سعودی چه کنیم و چونه م توان در برابر عادی سازی ایستادگ کرد؟

سعودی ی از مهمترین ابزاری است که اسرائیل در مواجهه جدید خود علیه اسلام به عنوان ی دین و



امت عرب بعنوان ی امت واحد استفاده کرده است.

امپراتوری عثمان ونها از تسلط ایادی سعودی خود بر حرمین شریفین در سرن همانطور که بریتانیای
و اعطای فلسطین به یهودیان برای برپای دولت اسرائیل استفاده کردند. هم اکنون اسرائیل از همان
عناصر (تسلط آل سعود بر مقدسات مسلمانان) برای سولار کردن دو شهر مه و مدینه به عنوان گام
اول در جهت یهودی سازی آن استفاده م کند و سپس تغییر دستورات دین را عمل م کند، با مجرمانه
ا را مجرمانه مری آمریخواندن دستور جهاد ، همانطور که در اجلاسیه ها جهاد افغان ها علیه اشغال
خواننـد. و بـه زودی جهـاد علیـه یهـود در فلسـطین و یـا سـعودی و یمـن و مصـر و اردن و افغانسـتان و

اندونزی و مراکش و دیر کشورهای اسلام جرم اعلام م شود.

سعودی خود راس هرم جن صهونیست است. و بیشتر دولت های عرب خصوصا شیوخ نفت و دولت
های اعتدال همچون مصر و اردن و مغرب از آن حمایت م کنند. آنها همان دولت های هستند که
اتحاد نظام عرب “ناتوی عرب”  با اسرائیل و آمریا برای مقابله با اسلام و تثبیت حاکمیت یهودی بر
عالم عرب و فتح مجدد عالم اسلام تحت فرمانده اسرائیل را مطرح کردند. (به تلاش اسرائیل برای فتح
یمن تحت لوای تقلب سعودی، و فتح افغانستان تحت لوای آمریا و اتحاد ناتو اسلام/ صلیب  شامل
برخ دولت های اسلام و عرب مانند ترکیه، قطر، امارات و اردن ناه کنید.  اتفاقات جدیدی با وجود

حومت های ستمر عرب در راه است.

تاسيس واقع دولت اسرائیل در حقیقت هنام تاسیس دولت سعودی اول در قرن هجدهم صورت گرفته
اسـت. و بـازگشت اسـرائیل بـه سـعودی بـازگشت سـایه بـه اصـل آن اسـت ، و سـعودی همـان حـومت

صهیونیست است.

مقـاومت سـعودی و اسـرائیل و عملیـات یهـودی سـازی دنیـای عـرب ، یهـودی سـازی مقـدسات اسلامـ
همچون قدس‐ مه‐ مدینه و یهودی کردن دستورات اسلام و تبدیل آنها به دستورات گمراه کننده مانند
اصلاح آئیـن هـای دینـ، را بـا تغییـر در اصـول اسلامـ آغـاز کـرده انـد و اینهـا تنهـا تفسـیرهای اشتبـاه

افراطیون نیست.

مخالفت و ایستادگ در برابر تمام اینها باید توسط ی پروژه جامع جهادی اسلام صورت بیرد، که از
فهم عرب ها بر دانستن نیاز ضروری آغاز م شود. و سوال عمل همچنان باق است: چونه، چه وقت؟

کجا؟ چه کس؟ چرا؟…

بر رهبران جهادی جدید لازم است تا به تمام این سوالات پاسخ دهند. و یا حداقل کرس های را برای
پاسخوی به این سوالات ایجاد کنند پیش از آن که شروع به تبلیغ، سازمان ده و برنامه ریزی کنند.

 

 



سوال 16 :

چه فرق میان اتحاد با ایران و یا اتحاد با سعودی است؟ در هر دو حالت به ابزاری برای رسیدن به منافع آنها تبدیل
م شویم.

جواب:

اتحاد از موضوعات بسیار مهم در سیاست است، همچنان که در جن و حت در زمینه های اقتصادی
م و یا دولت و یا سازمان شخص چنین است. به ندرت زمینه ای را در موضوعات زندگ و فرهن

یابید که ب نیاز از اتحاد باشد.

در سنت پیامبر موضوع اتحاد وجود داشته است هرچند آنونه که باید به این موضوع پرداخته نشده
است تا در شرایط امروز ما بتوان از آن بهره برد.

پیامبر ما (صل اله علیه و سلم) در مدینه با یهودیان و  با منافقین تا زمان که دشمن خود را ابراز
نردند و با مشرکین در مه که فتح آن در نتیجه مستقیم دشمن قریش با متحدان پیامبر از مشرکین بود

پیمان اتحاد بست.

برای اتحاد سطوح اهمیت مختلف وجود دارد همچون اتحاد ضروری، اتحاد حتم و یا اتحاد مفید که در
شرایط مخلتف متفاوت است. از سوی ممن است منجر به ضرر و زیان شود که دیر نیازی به صرف
هزینه برای آن نیست و ممن است منجر به سلطه شود که گاه اوقات در آینده شاهد آن هستیم، و یا

ی فاجعه که دیر هیچ توجیه برای آن وجود نخواهد داشت.

شاید بتوان گفت مهمترین اتحادهای جهان در عصر حاضر همان بود که در جن جهان دوم اتفاق
افتــاد. در دو اردوگــاه، اولــ توســط آمریــا و کشورهــای اروپــای دنبــاله رو او کــه نــامش را اردوگــاه

دموکراتی گذاشته بودند و در مقابل اتحاد آلمان نازی و ایتالیای فاشیست و ارتش امپراتوری ژاپن.

اگر آمریا در جن دخالت نم کرد کل اروپا به دست آلمان م افتاد. اروپائیان مجبور بودند که با
ـاه تحقیـر آمیـز مـتریـن متحـدانش هـم بـا نـا نسـبت بـه نزدیـه آمریهـا متحـد شونـد، بـا این ـایآمری

نریست.

وینستون چرپچیل، استعمار گر جدید و نخست وزیر وقت بریتانیا مساله اتحاد های را که تجربه کرده
است را چنین خلاصه م کند:  بدتر از وجود متحدین قوی ، نبودن آنهاست.

در نهایت و با توجه به وجود راه های مختلف، بریتانیا به ادغام با ایالات متحده آمریا رضایت داد بر
لوساکسونه هر دو آنها رهبران تمدن نوین جهان هستند و بر اساس نژاد سفید پوست اناساس این
پروتستان، و این عناصری است که این دو کشور را جدای از دیر کشورهای اروپای با یدیر پیوند
م دهد. چرچیل شعار زبان انلیس را به عنوان رابطه تمدن بین دو کشور مطرح نمود. بر اساس آنچه

که پیشتر گفته شد این اولین زبان تمدن است که بر جهان فرمانروای م کند.



اتحـاد بیـن کشورهـا، و یـا میـان جنبـش هـای آزاد و کشورهـای خـاص و یـا میـان گـروه هـای جهـادی و
کشورهای همسایه و یا دوست، و یا متحد اجباری به دلیل منافع دائم و یا موقت مشترک از انواع اتحاد
هستند. مر در مواقع نادر که ایدئولوژی و عقاید پایه و اساس اتحاد قرار بیرند، دیر اتحاد ها خیریه

نیستند.

سوال درباره اتحاد کنون جنبش جهادی با دولت هاست. با توجه به اینه آن جبش از نظر فری به بلوغ
نرسیده است و از قتال و جن به دنبال بدست آوردن وجود خود است و به هر شل م خواهد به آن
دست یابد و اگر به آن دست نیابد سازمان از متلاش شده و دیر متقاض برای خدمات آن وجود

نخواهد داشت و در نتیجه کم های مال (از افراد نیوکار خلیج) نیز قطع م شود.

جنبش های جهای هدف مشخص به غیر از شعارهای عوام فریب و بدون مفهوم و یا با مفاهیم عمل
محدود ندارند. مانند شعاد دولت اسلام، و یا اجرای احام دین و یا مخالفت با شرک و سولاریزم.

و هر کدام از شعار ها موقتا و با توجه به نیاز و تبلیغات برای توده مردم تفسیر م شود. چرا که برنامه
م را پشتیبان شوند که عملیات و پروژه های نظام تدوین م سازمان از کشورهای خارج عملیات
کنند. بنابراین سازمان فاقد هر گونه قدرت در قراردادن هدف مشخص است جز اینه کشور تامین کننده

مال با آن موافقت نماید.

در این حالت اتحاد غیر ممن است و تنها راه، تبعیت است. چنین سازمان هر کجا که برود یا در اولین
ناه رد م شود یا باید به نیروهای قوی تر سواری بدهد،  چنین سازمان جنجوی حرفه ای بدون افق

سیاس نه به دنبال ی متحد بله به دنبال ی مستخدم است.

این سازمان هیچ قدرت ذات جز خون پیروانش ندارد، نه هدف دارد و نه نقشه راه، و این ویژگ های
جنجویان اجیر شده است.

در اتحاد میان مسلمانان، دین و منافع مشترک زمینه اتحاد است. به همین دلیل است که م تواند تا
کشورهای دوردست و با میدان عمل وسیعتری انجام گیرد.

اما اتحاد اسلام با طرف غیر اسلام، بر اساس منافع و مصالح مادی مشترک ، و در بهترین حالات
م تواند به مفاهیم معنوی مشترک نیز تعمیم داده شود ، مانند یاری مظلوم و یا دستیاب به عدالت در
موردی خاص و یا جلوگیری از تهدید حیات بشریت. اتحاد همیش در زمان که نیاز به اختیارات

وسیع تر در حوزه فرمانده و اختیار عمل سیاس و راهبردی است بسیار سخت تر است.

مساله اتحاد پیچیده و دشوار است، مر اینه خطری که همه را تهدید م کند برای همه طرف ها روشن
باشد، بیشتر تصمیم های که در ی اتحاد اتخاذ م شود و اردوگاه های مختلف را به آسان مشخص
م کند این جمله است ” با ما یا علیه ما”. مانند دوران اشغال کشور توسط خارج ها. همچون شرایط

افعانستان زمان که تحت اشغال شوروی و سپس آمریا قرار گرفت.

در آن زمان اخبار نادرست، ادعاها و دروغ ها به آسان توسط شهروند عادی تشخیص داده م شود. و
کسان که علیه اشغالر سلاح بر م دارند در اردوگاه دوست و خودی هستند( حت اگر گروه ها مختلف



کند در اردوگاه دشمن است حت ر با زبان و یا عمل همراهو متعدد باشند.) و هر آن کس که با اشغال
اگر گروه ها و فرقه های متعدد باشند.

در شرایط امروز جهان اسلام و پس از حضور یهودیان در جزیرة العرب و دیر کشورهای اسلام، و در
تصاویری که هر روز وضوح بیشتری پیدا م کنند، تشخیص بسیار آسان شده است.

تا وقت که هویت جن مشخص است و طرفهای درگیر در آن مشخص اند پس صفوف اسلام هم
علیرغم شعبه های متعددی که دارد جن واضح است ایجاد اتحاد میانشان آسان است چراکه جن

دین است و اسلام و مصالح و منافع مسلمانان در درجه اول قرار دارد.

در اینجا تحرکات انفرادی و مستقل محوم است، هم با هم ی باشید و برای اسلام به عنوان ی دین
و نه مذاهب مختلف، و یا تقسیم بندی های ملیت و قومیت دوران جاهلیت، کار کنید. فرمانده باید بر
عهده مسلمان باشد که قدرت بیشتری برای تصدی آن مسئولیت خطیر دارد و یا سازمان که تواناتر و با

تجربه تر در جن میدان باشد و منطقه را بیشتر و بهتر بشناسد.

به عنوان مثال اگر برای جهاد به افغانستان رفتیم، طبیع است که رهبری از آن طالبان است چرا که با
سابقه تر و تواناتر است و بر جغرافیای محیط تسلط بیشتر و با افراد ساکن در آنجا ارتباط نزدیتری 
داشته، دارای شبه ارتباط موثر برای عملیات نظام در داخل کشور و  تجربه ارتباط با کشورهای

همسایه م باشد.

از مسلمانان همسایه دور یا نزدی خارج توان در هر منطقه ای که درخواست کم این قیاس را م
داشته باشد تعمیم داد.

، اسلام قضیه محوری حال و آینده، مساله فلسطین است، و توقف جولان اسرائیل در منطقه عرب –
تعقیب اسرائیل و تصفیه منطقه از وجودش. و در گام بعدی تعقیب اسرائیل در سرزمین فلسطین تا

رسیدن به آزادی کامل آن سرزمین مقدس.

بر این اساس مساله واضح و اردوگاه ها نیز مشخص هستند “با و یا بر”. و در نتیجه اتحاد ها نیز واضح
هستند و پیچیدگ زیادی ندارند. اگر نیات به درست به عمل تبدیل شوند.

 

سوال 17 :

– ای شیخ با آنچه که در سوریه بدست آمده چه کنیم؟
– شما م گویید که مشل در عقیده سلف هاست!! خوب چه کنیم اگر دیر مذاهب سن با طاغوت و ایادی آن

مصالحه کردند؟

جواب:



آنچه که باید در سوریه انجام شود واضح است. در ابتدا باید خانواده ها، زنان و کودکان که به موجب
اعمال جنایتارانه افرادی در آن مهله گرفتار شده اند، از منطقه خارج شوند، محاکمه(مسببین این
شرایط) آنان هم در وقت مناسب به شدیدترین وجه باید انجام شود. و جوانان نیز که با حیله و نیرن و

با اطلاعات غلط در این مهله گرفتار شده اند باید جان خود را نجات دهند.

از جوانان و متفران امت انتظار مرود تا راه و رسم جدید جهاد با هدف صحیح و با برنامه ریزی و
نقشه عاقلانه را طرح ریزی کنند، جهادی بر اساس دستورات اسلام و نه جهاد مذهب. جهاد مسلمانان
در طول تاریخ جهاد اسلام و نه سلف بوده است. مانند آن حرکت غیر منطق که عربستان سعودی
برای هدر دادن خون جوانان در معرکههای که در خدمت آمریا و اسرائیل بود به راه انداخت ، مانند آن

چیزی که در سوریه اتفاق افتاد.

  در میـان مـرگ و آوارگـ و گمشتـ سـه نسـل از مجاهـدین و فرزنـدانشان را در افغانسـتان از دسـت
دادیم. اگرچه (اتحاد) در این مورد عادلانه و درست بود اما رهبری آن به دست عربستان سعودی بود.

کاری که لازم است انجام شود این است که جلوی خونریزی بیشتر در سوریه گرفته شود. باید از
مسیری که عربستان سعودی با نقشه آمریای – اسرائیل ما را به آن وارد کرده بود خارج شویم. باید به
دنبال راه های جهادی جدیدی بود که در خدمت اسلام باشد و انرژی جوانان نیز در راه صحیح به کار

گرفته شود.

– درباره عقیده سلفیه صحبت نم کنم چرا که بیشتر افراد فر م کنند عقیده اهل سنت و جماعت
است. اما درباره روش سلفیه که توسط ابن تیمیه پایه گذاری شد صحبت م کنم و ابن عبد الوهاب نیز
با تفیر نمودن هر آنه با وی مخالف بود خون و اموال آنها را هدر داد. این اتحادی میان روشها و
شمشیر ها بود که در نجد شل گرفت و رودهای خون را از اهال جزیرة العرب و عراق و خلیج روان

کردند.

 ایـن اتحـاد میـان فرمانروایـان خـون هـا (آل سـعود) بـا شیـوخ خـون و تفیـر وهـاب بـود، کـه بـه سـقوط
امپراتوری عثمان، آخرین خلافت مسلمانان پیوند خورد، و پس از آن به از دست رفتن فلسطین، و
تقسیم سرزمین های عرب به ته های ب ارزش و در خدمت استعمار، و ایجاد مان برای آسایش یهود

اشغالر فلسطین منجر شد.

– مسلمانان خصوصا عرب ها جهاد را ترک کردند، اما مذاهب اهل سنت جهاد را ترک نردند چرا که
جهاد در بطن کتب اصل این مذاهب قرار دارد و ی واجب دین ثابت است نه ی اجتهاد فقه که
درست یا غلط باشد. مانند جهاد مردم افغانستان که بیشتر آنها حنف مذهب هستند، به همراه دیر
مذاهب که در میان آنها شیعیان و سلفیان هم وجود دارند. اما هیچ کدام از آنها جهاد را فرقه ای و مذهب
و یا قوم تعریف نم کردند. از خوشبخت اسلام و مسلمین این است که افغانستان دور از عربستان

سعودی و دهده های اشتراک خلیج قرار گرفته است.

صحیح نیست که بوییم فقط سلف ها جهاد م کنند و باق مذاهب جهاد را ترک کرده اند. مذاهب جهاد
نم کنند بله پیروانشان جهاد م کنند و آنها تبعات فعالیت های جهادی خود را چه صحیح و چه غلط



متحمل م شوند و مذاهب هیچ کدام از این ها را متحمل نم شوند. بنابراین باب اجتهاد برای انتطباق با
مسائل خطرناک بسیاری که در شرایط جهاد سیاس و نظام و اقتصادی بوجود آمده باید باز باشد.
بسیاری از اشتباهات که از رفتارهای ی جهادی بروز م کند دلیلش کوتاه اجتهاد معاصر است و نه

مذهب.
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